
  

No.   2021.12.18 

 

 

 

 

 

 
神奈川青年税理士クラブ 

【全青研鑽事業勉強会のお知らせ】       ＜認定研修＞     

師走の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

９月初旬から開始しました全青研鑽事業勉強会も今回で第６回目を迎えることになりました。前回の

勉強会において論文の項目立てについて決定して、パート毎に論文執筆に取り組んでおります。 

年明けの論文完成を目指して、執筆者一同全力で取り組んでおります。会員の皆様のご指導ご鞭撻を

賜りたく、改めてご参加をお願い申し上げます。 

皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

 

記 

 

日 程：令和３年１２月２７日（月） 20：00 ～ 22：00（予定） 

場 所：ＺＯＯＭによるＷＥＢ配信 

ＵＲＬ：https://us02web.zoom.us/j/81289106221?pwd=bGxscnpPUDZOblloMzBLUERCL0Qzdz09 

ミーティングＩＤ：８１２ ８９１０ ６２２１ 

パスコード：７７８８５８ 

 

参加ご希望の方は、下記に必要事項をご記入のうえ、１２月２４日(金)までにＥ－Ｍａｉｌ又はファ

クシミリにてお申し込みください。 

 

 

氏    名                      

 

電話番号                       

 

E - M a i l                                     

 

 

   携帯  ：０９０－９１５８－４４０５ 

FAX ：０４６６－２７－０８０５ 

E-Mail ：t-yoshizawa@shonanfujisawa.com 

   担当 ：神奈川青年税理士クラブ 全青研鑽事業委員会 委員長 吉澤寿朗 

 

INFORMATION 


